АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА             КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№48

От 13.08.2024г

Об определении резервных помещений для голосования и места
нахождения участковых избирательных комиссий
на территории Калиновского сельсовета Карасукского района                Новосибирской области
на выборах депутатов Совета депутатов Карасукского муниципального округа
первого созыва на 13 октября 2024 года

          В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Определить в качестве резервных помещений для голосования и места нахождения участковых избирательных комиссий на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на выборах депутатов Совета депутатов Карасукского муниципального округа 13 октября 2024 года,  в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, согласно приложению.
          2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Калиновского сельсовета                                                                   Карасукского района
Новосибирской области                                                                          И.В. Нихаева

Приложение
к постановлению администрации
Калиновского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области
_13.08.2024 №48

Резервные  помещения для голосования и места
нахождения участковых избирательных комиссий
на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
на выборах депутатов Совета депутатов Карасукского муниципального округа первого созыва
13 октября 2024 года

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес избирательного участка (основной)
	Адрес избирательного участка
(резервный)

	1
	№ 351
	Новосибирская область, Карасукский район, Калиновский с/с, с. Калиновка, ул. Школьная, д. 44
Здание администрации
	Новосибирская область, Карасукский район, Калиновский с/с, с. Калиновка, ул. Школьная, д. 11
Здание школы